
¿eř'l.Ę'-li
GOQC'

~
,ii « i¬ - '\‹l\l..., ¬ ~ - -wl

O “tą l nr kor. Ul"1.129363.20].6

ĄDZENIE nl' ....... ..ZAR: l ĹÍ
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

Z d„z..a;!Íma»..c‹@.z„16f.
w sprawie oddania w dzierżawę nieruchomości położonej przy ul. Akademickiej i zawarcie
kolejnej umowy dzierżawy z Politechniką Sląską z przeznaczeniem na poprawienie
warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, na okres 10 lat.
Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U.2015.1515 z póżn. zm.), art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1 i
art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 0 gospodarce nieruchomościami (j.t.
Dz. U. 2015.1774 2 późn. zm.), rozdz. VII pkt 2, lit c załącznika do Uchwały nr
XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 02.12.2004 r. w sprawie zasad
gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice w zakresie nabycia, zbycia, obciążania
oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata z późniejszymi zmianami

zarządza się, co następuje:
§ 1. Oddać w dzierżawę nieruchomość stanowiącą własność miasta Gliwice, położoną

przy ul. Akademickiej, w obrębie Politechnika i obejmującą część dzialki oznaczonej
w ewidencji gruntów nr 645/2 o pow. 0,0030 ha, księga wieczysta nr
GL1G/00035561/1 do używania i pobierania pożytków z przeznaczeniem na
poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej odclanej w
dzierżawę, na okres 10 lat.

§ 2. Czynsz dzierżawny za działkę nr 645/2, obręb Politechnika ustala się w ramach
czynszu dzierżawnego ustalonego w zarządzeniu Prezydenta Miasta nr PM-2030/15
2 9 grudnia 2015r., zgodnie z wykazem nieruchomości nr 330/2015, w wysokości
indywidualnej za cały przedmiot dzierżawy w łącznej kwocie 8270,49 zł netto
rocznie (słownie zlotych: osiem tysięcy dwieście siedemdziesiąty 49/100).

§ 3. Sporządzić i podać do wiadomości publicznej wykaz nr .źž/2016 nieruchomości
stanowiącej własność miasta Gliwice, opisanej w pkt. 1 niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych ogłoszeń w
gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto informację o wywieszeniu tego
wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogloszenie w prasie lokalnej oraz
w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości, a także na stronach
internetowych właściwego urzędu.

§ 5. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.

§ 6. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.
§7. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania

Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.
§ 8. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki

Nieruchomościami.
§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

:HŻ
_.._--

.- Ł

2.03 ƒ=Ż0'La

1



FC.-'
i,'," -_'_

2. 02?

¿_„ uM.1293e3.2o16
wYi‹Az NR ._-.'.2.ć_./2018

Stanowiący załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice Nr PM- ..... ._ z dnia Q.Ę.'„O.?.3„...2016r. zawierający opis i
warunki wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność miasta Gliwice

_ _ _ , _ _ _ _ i
°2"a°2@~f~:= „'ÍĘFĹ'ÊiÊ°.Ł`2iÊi i Opis _ 1 zagžžāāāžm- F°'"'a 1 Opliisšiiišii ..IÊ;';“¿2i. ły nieruchomosci Í użytek gruntowy nieruchomosci nieruchomosci wania dzierzawy dzierżawy opłat

1 2 3 _ 4 5 6 7 i 8
KW: Pow. całk. :0,1376 Nieruchomość Tereny sportu Czasowa Bezprzeta- Zgodnie z l Płatne raz
GL1G/0003556/1 ha poł. przy ul. , i rekreacji dzierżawa z rgowa zarządzeniem do roku w

Akademickiej przeznaczeniem (zawarcie Prezydenta Miasta nr terminie
Działka nr; 545/2 ,Użytek: Bi, Bz, Ti na poprawienie kolejnej PM 6127/14 z dnia do 31

warunków i umowy) 20.05.2014r. marca
` i zagospodarowa- każdego

Obręb: Politechnika nia A FORU-
ni h mości _ _ł enfc ło. ~ Czynsz dzierzawny
ýāåżgāāječş ustala się w ramach
dzierżawę czynszu dzierżawne-

1 ' go określonego w
zarządzeniu Prezyde-
nta Miasta nr PM-

i 2030/15 z 9.12.15r.,
zgodnie z wykazem
nieruchomości nr
330/2015, w wysoko- ,

l ści indywidualnej za ł
Dzierżawa cały przedmiot dzie:
na 10 lat rzawy w łącznej

. ' kwocie 8270,49 zł*
netto rocznie 1

.'Ż'.±s'_=;;.-'żżz
uv <łi:.~;i¬r:-"'-" ' ` -' :'

'U"l B ' ' ' ,.. ' i'i.z..._ L. i.

l

UWAGA: Wykaz ten wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie właściwego urzędu, w okresie od LQ.Êz.Ü....:.:...2016 r. do%...E.'..Ü.ł.,2016 r.,
a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w
inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości, a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

š\iii_.f--,gi-if _ .--__
;.,-_.. i ._ z . „. _. __

f¬ .f I' Š


